



N°	Part N°	Italian	English	Qt
1	0216400440	Gabbia a rullini 12x18x12	needle bearing 12x18x12	1
2	0103900850	Anello di tenuta 35x20x7	Simmer ring 35x20x7	2
3	0241300030	Coperchio scatola cambio	Support Plate gearbox	1
4	0241300040	Distanziale	install block	3
5	0240300030	Pignone primario	pivot	1
6	0241300060	pattino	sliding blocker	1
7	0241300070	segna marce	Shift marker	1
8	0201000190	Spina elastica 5x20 SPIROL	elastic plug 5x20 SPIROL	1
9	0241300090	ingranaggio scorrevole	sliding gear	1
10	0241300100	Albero primario	primary shaft	1
11	0209700420	Cuscinetto 6004 20x42x12	ball bearing 6004 20x42x12	1
12	0241300120	Ingranaggio 1a e 2a velocit	triple gear	1
13	0241300130	Astuccio a rullini 10x14x10	Roller cup	1
14	0241300140	Bocc. sint. Glycodur F 12x14x20	FRICION BEARING 12x14x20	1
15	0241300150	Spessore 8, 25x14	thickness 25x14	1
16	0241300160	Spessore 10, 2x21	thickness 2x21	1
17	0241300170	Ingranaggio R.M.	reverse speed gear	1
18	0241300180	Distanziale	reverse speed gear install block	1

N°	Part N°	Italian	English	Qt
19	0241300190	Perno R. M.	pivot	1
20	0202900620	Pomello	knob	1
21	0241300210	Segna marce	Shift marker	1
22	0241300220	Vite autofilettante ST4X12	Bolt ST4X12	1
23	0241300230	Leva cambio	Gearbox lever	1
24	0201000180	cuffia parapolvere	Duct cover	1
25	0201600160	Seeger E 12	Seeger ring E 12	1
26	0241300260	Spessore 12x20	thickness 12x20	1
27	0232200400	Anello di tenuta 12x22x7	oil seal 12x22x7	1
28	0241300280	tappo livello olio	oil meter	1
29	0241300290	Tappo ferma molla	block spring cup	1
30	0241300300	rondella in fibra 14x20	fiber wisher 14x20	2
31	0241300310	Molla	spring	1
32	0207600110	Sfera 11/32" Ø 8,7	steel ball 11/32" Ø 8,7	1
33	0241300330	Guarnizione	gearbox gasket	1
34	0241300340	spina 6x12	plug 6x12	2
35	0241300350	Corpo Centrale	Gear box coat	1
36	0200100720	Rosetta bisellata 6	flat washer 6	1
37	0201000220	Vite T.E. M6x30 int. Filet.	Bolt M6x30	1
42	0227100280	Vite T.C.I.E M8x30	Blot M8x30	2
43	0200100070	rondella bisellata 8	flat washer	5
44	0241300440	rondella 8	washer	5
45	0207800030	vite T.C.E. I M8x20	Bolt M8x20	1
46	0241300460	Bocc. sint. Glycodur F 10x12x20	FRICITION BEARING	1
47	0203000830	Tappo olio	oil cap	1